
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 11/03/2025 08:19:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 15:00:00

Valor estimado: R$ 3.060,00
Objeto:
Contratação de curso presencial sobre o seguinte tema: “Os erros que resultam na rejeição das
contas das Câmaras Municipais”
Resumo:
Contratação de curso presencial sobre o seguinte tema: “Os erros que resultam na rejeição das
contas das Câmaras Municipais”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2024 00:00:00 Despacho de Autorização Baixar

30/09/2024 00:00:00 Autorização Contratação Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/pcontratacao-de-curso-presencial-sobre-o-seguinte-tema-os-erros-que-resultam-na-rejeicao-das-contas-das-camaras-municipaisp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2af5f5739a079c81d2c3ba1eee057d67.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3f486af093e2739f7064bf1cf930a82.pdf

